
   

  

Premiere på lydvandring på Sankt Gertruds Sti 
 
2. pinsedag åbner vi de tre audiowalks langs Sankt Gertruds Sti. 
 

 
 
Er det muligt at skabe en stærkere 
forbindelse til landskabet og historien? Med 
vores viden? Med vores sanser? Med vores 
nysgerrighed? Og er det muligt derigennem 
også at komme tættere på os selv?  

Gennem gravhøje, kystlinjer og banestier 
foldes fortællinger ud om menneskeliv, valg 
og forbundethed. Med lyden i ørerne og 
naturen omkring dig, går du i dialog med 
fortiden og lader nutiden tone frem i en indre 
og ydre vandring. 

 
Vi starter i Hemmed Kirke kl. 13.00 med åbningstale ved borgmester Kasper Bjerregaard, samt 
artist talks ved Mathias Sørensen og Jannie Schjødt Kold, som står bag de tre værker. 
Herefter bevæger vi os ud for at opleve en ud af de tre audiowalks, nemlig "I månens bane", der 
fører os ad Gjerrildbanestien og ind i kirkeskoven ved Agathelund. Undervejs lytter vi til stemmerne 
af Thure Lindhardt og Sonja Richter, samt musik indspillet i Grenaa Kirke. Slutteligt holder provst 
Anja Grønne Mathiassen en tale i Agathelund om pilgrimsvandring, og Susanne Beckman runder af 
med et musikalsk indslag.  
 
Vi byder undervejs på bobler og kaffe. 
 
Ud over "I månens bane”, kan man også på egen hånd opleve “Den evige sol” ved Thorsø Høje med 
Esben Smed som fortæller, samt “Den hvide kyst” ved Fornæs Fyr, hvor Sonja Richter er den 
bærende stemme. Og alle tre oplevelser vil være tilgængelige via. appen Useeum i mange år 
fremover. 
OG: Hvis du ikke ved, hvordan en audiowalk fungerer, så er det helt enkelt en slags guidet gåtur 
med lyd i ørerne. Undervejs afspilles lydklip i appen Useeum, som er knyttet til bestemte steder på 
ruten. 

Du skal bruge appen Useeum til at lytte – så husk: 
-  Download Useeum hjemmefra 
- Tag hovedtelefoner med 
- Sørg for at din telefon er opladt 

Vel mødt! 
 
Sankt Gertruds Sti 
 
Kontaktperson: Bodil Buonaventzen Buonaventzen@gmail.com 
 
https://www.sanktgertrudssti.dk/ 
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